
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • PLZEŇSKÝ KRAJ 

INBYT - kompletní přestavby bytových jader • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o.  
TAX PARTNERS • VÁCLAV DUCHEK – zámečnictví • JAN ŠPILAR – ryby, drůbež 

ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 

AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 
 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

BÍLÍ MYŠÁCI NA ZLATO NEDOSÁHLI, ALE 2.MÍSTO V ČR JE ÚSPĚCHEM 

VYDAŘENÝ PLZEŇSKÝ KORBEL SENIORŮ A ŽEN 

DALŠÍ TURNAJE NAŠICH NADĚJÍ 

SOUSTŘEDĚNÍ DOROSTENCŮ 

8.3. NA PLZEŇSKÉ RADNICI BYLI MEZI NEJLEPŠÍMI SPORTOVCI PLZNĚ VYHLÁŠENI I NAŠE TÝMY ST.DOROSTENCŮ A 

ML.ŽÁKŮ – MISTRŮ ČR 2011. REPREZENTOVALI NÁS : J.KASL A R. PEŠ a L.NOCAR A O.ROLLINGER + TRENÉŘI BENDA 

A V.NOCAR. OPĚT JSME SE  UKÁZALI JAKO REPREZENTANTI TJ,OBCE I MĚSTA. JEN TAK DÁL! 

VALNÁ HROMADA ODDÍLU 

NEJBLIŽŠÍ AKCE 

PRAHA – HAGIBOR  11.3. FINÁLE MČR V HALOVÉM HOKEJI ML.ŽÁKŮ V neúplné sestavě, „zbylo nás  šest“z 10 

hráčů:Jakubíček Rollinger Hes Šiman Homolka a Špilar jsme nejdříve v semifinále porazili Bohemians 9:3/7:1/- 

g.Šiman 4,Hes 3,Homolka a Špilar a ve finále jsme podlehli v čestném  utkání 2:5/2:2/ g.Hes 2. Velká škoda, 

v kompletní sestavě jsme měli na titul, ale neúčast 4 hráčů byla znát.Přesto zbývající hráči bojovali až do konce a 

zaslouží si plné ocenění a stříbrné medaile.V letošní halové sezóně se to z našich týmů povedlo jen mladším 

dorostencům,ostatní týmy  skončily pod „bednou“. 



PLZEŇSKÝ KORBEL  10.3. SE NA ŠEDIVCE OPRAVDU VYDAŘIL – Ženy: Hanzlíková Nedvědová st. Koryťáková Levá 

Elznicová Petreková  Dvořáková skončily druhé, když ve skupině porazily Bohemians 4:0,Kadaň 3:1 a podlehly 

Hostivaři 1:2.Ve finále pak prohrály s Hostivaří opět 1:2.Góly: Prokýšková/Elznicová/7,Koryťáková a Dvořáková. 

Pořadí: 1.Hostivař,2.Litice,3.Kadaň,4.Bohemians.Muži A: Kordík Dolejš Hofrichter Čvančara Nocar Hofman Benda a 

Macek podlehli týmu Hadrák 3:4,Kadani 2:4,porazili Chomutov 6:5 a Kbely 7:4.V boji o 5.místo pak porazili náš B tým 

6:4. Góly: Hofman 8,Dolejš 6,Hofrichter 4, Nocar 3,Macek 2 a Benda 1.Muži B: Kordík Homolka Brada Levý Opava 

Havlíček a Míka podlehli ve skupině Rakovníku 2:4,Hostivaři 1:5 a porazili Bolevec 5:1 a po porážce s naším áčkem 

skončili šestí. G.:Míka 5, Homolka  Levý a Brada 2,Opava 1.Celkové pořadí: 1.Rakovník, 2.Kadaň,3. Hadrák team 

,4.Hostivař,5.Litice A,6. Litice B, 7.Kbely,8.Bolevec a 9.Chomutov.Mimořádné poděkování patří „bufeťákům“ 

Hofrichterovi ml., L.Nocarovi,O.Rollingerovi a samozřejmě všem,kdo jakkoliv pomohli.Atmosféra byla 

výtečná.Škoda,že jsme nedostatečnou propagací i vlastní malou účastí zavinili malou návštěvu večerního diska. 

Plzeň  11.3. turnaj přípravek.LITICE : Duchková Hofman Kilián Tomášek a Kovář – v oslabené sestavě vybojovali 

2.místo,po výsledcích 3:0 s Myšpulíny,7:0 s Rakovníkem a 2:4 s Kadaní ve skupině podlehli ve finále Rakovníku 

1:3.Góly: Hofman a Kovář po 5,Duchková 4,Kilián 2. Myšpulíni příště. 

Rakovník 11.3. turnaj benjamínků: MYŠPULÍNI : Bíro Bystřická Klimenda Šesták J. a V.Šimkovi + Nocarová a 

V.Svoboda z Litic.Výsledky: s Liticemi B 5:0, s Rakovníkem B 1:1,s DDM Rakovník 6:0,s Kadaní 3:0, s Rakovníkem A 1:1 

a s Liticemi A 5:2 – g.Šesták – nejlepší střelec turnaje – 9,Bystřická 8,Bíro 3 a Klimenda 1. LITICE příště. 

Praha – Hagibor – turnaj školních kroužků pozemního hokeje: MYŠPULÍNI 11.ZŠ: J. a V.Poupa/1 gól/ Beran 

Tomášek/3 góly/ Sedkáček + ze Schw.Kačírek/1 gól/ a Fabián/3 góly/.Výsledky: ve skupině s TGM 2:0,s Oůomoucí 4:0 

a ve finále s Libercem 1:2. 2.ZŠ SCHWARZOVA: Cislerová Valenta Fabián/2 góly/ Kačírek L. a V.Barcalovi Pešek 

Svoboda Augustinová a Mayer/1 gól/. Výsledky: s Přerovem 1:1,, s Olomoucí 0:2, o 3.místo s Olomoucí 2:1. 

Soustředění dorostenců Nové Hutě 1.-4.3. L. a V.Nocarovi Kalvas Rollinger Čvančara a Uhlíř,vedoucí Hofrichter a 

Nocar.Čtvrtek: večerní přejezd z Lipky na N.Hutě.Pátek: N.H.-Svinná Lada-Borová Lada-Kníčecí Pláně-Červený potok-

Žďárecké jezírko-Žďárecké sedýlko – Knížecí Pláně – Borová lada – Šindlov- N.H. – 40 km. Sobota-:N.H. Šindlov-Pod 

Kamennou-Michlova Huť-Pramen Volyňky- Obrovec- Kubova Huť a přes Světlou a Kamennou horu do N.H. 42 

km.SOBOTA: fotbálek a přesun na Lipku- 12 km. Všichni potvrdili,že jsou fajn kluci,kteří umějí máknout.Je radost být 

součástí jejich týmu.Lituji všech,kterým to nedochází a kašlou na to/Hofrichter/.P.S. Z původně 14 přihlášených zbylo 

jen 6,což znamená pro oddíl znatelnou finanční ztrátu. Jste srabi!/Kuzma/. 

Valná hromada oddílu 9.3. :Tradičně slabá účast – 26 podepsaných.VH schválila nový výbor oddílu na 2 roky: 

Hofrichter Brada Levá Levý Benda Nocar Vrkoč Čvančara Dolejš Doležal, hospodaření oddílu za rok 2011 - + 22 tis., 

vyrovnaný rozpočet na r.2012 : 915 tisíc.Dále ukládá výboru odílu: organizovat práce v areálu Hliniště,připravit studii 

na rekonstrukci hřiště a nástavby šaten,preferovat činnost mládežnických družstev,hospodářsky zajistit chod oddílu a 

spolupodílet se na organizaci festivalů sportu/letos i pro mládež/ a dětského dne. 

NEJBLIŽŠÍ AKCE: Středa 14.3. 18.00 Valná hromada TJ v Lidovém domě v Liticích – máme 15 mandátů! 

Úterky : 13.3.,20.3. a 27.3. LITICKÁ MÍLE – sraz vždy v 17.15 u školy! Trenéři,podpořte tuto akci! 

NEZAPOMEŇTE SBÍRAT PAPÍR A POMERANČOVOU KŮRU! ZAPLAŤTE PŘÍSPĚVKY,TRÉNUJTE! SEZÓNA NÁM ZAČÍNÁ 

7.DUBNA!  

 

            

 

  

 


